
DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUI, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA: 

0002 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ., E FINANÇAS

1193 29,7628.846.0003.2020.0000 ENCARGOS COM PASEP
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS F.R.: 6100
610 Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico - CIDE

00

115 007 CIDE-610

234 930,0004.122.0009.2025.0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

0002 07 SECRETARIA MUNIC.DE INFRA-ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

332 4.008,0015.122.0003.2053.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DO DEPARTAMENTO
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

1208 128.945,9315.122.0003.2053.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DO DEPARTAMENTO
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 5100
510 Outras Transferências de Convênios da União

00

110 002 CONVENIO FEDERAL-510

1204 2.655,7417.511.0007.1010.0000 PERFURAR, REST. E EQUIPAR POÇOS CACIMBÕES / TUBULARES
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 0010
001 Recursos Ordinários

00

100 000 Geral

291 5.238,2504.122.0009.2060.0000 MANUTENÇÃO DE SERV. DE ILUMIN. PUBLICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 6201
620 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública - COSIP

00

115 016 COSIP620

306 7.450,4904.122.0009.2164.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E TRANSPORTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$576.902,17 distribuídos as seguintes dotações:

576.902,17Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

0002 07 SECRETARIA MUNIC.DE INFRA-ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

307 3.600,0004.122.0009.2164.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E TRANSPORTE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

308 3.500,0004.122.0009.2164.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E TRANSPORTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

392 20.000,0015.452.0009.2058.0000 MANUT. CONSERV. PRACAS, PARQUES E JARDINS E OUTROS LOG.PUBLI
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

0002 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC., CULTURA, ESPORTE E LAZER-S

488 27.989,5012.361.0001.2037.0000 ADMINISTRAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

200 000 Educação

518 8.510,5012.361.0001.2041.0000 ENCARGOS C/O TRANSP.ESCOLAR DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1231
123 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de

00

115 002 EDUCAÇÃO-PROGRAMAS.124

541 4.709,7012.361.0001.2101.0000 CONTRUBUIÇÃO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1201
120 Transferência do Salário-Educação

00

115 002 EDUCAÇÃO-PROGRAMAS.124

1202 1.200,0012.361.0001.2036.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO  - PJ F.R.: 0010
001 Recursos Ordinários

00

200 010 RECURSOS PROPRIOS(001)

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS

835 12.136,3010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS

845 800,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -  CIVIL F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

847 15.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

850 100.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

300 000 Saúde

851 40.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

853 17.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

856 10.250,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

300 000 Saúde

870 1.005,0010.301.0002.2074.0000 PROG. DE MELHORIA DO ACESSO E DA QUALIDADE-PMAQ
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

905 15.000,0010.301.0002.2095.0000 MANUTENÇÂO DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL- PSB
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

969 51.000,0010.303.0002.2066.0000 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS

987 250,0010.305.0002.2068.0000 MANUT.PROG. DE ERRAD. CONTR. DOENÇAS - ECD/PPI
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -  CIVIL F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

300 000 Saúde

991 19.915,0010.305.0002.2068.0000 MANUT.PROG. DE ERRAD. CONTR. DOENÇAS - ECD/PPI
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 2141
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

1194 22.000,0010.301.0002.2136.0000 MANUTENÇÃO LABORATÓRIO MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 2131
213 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern

00

115 000 Recursos Vinculados

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

1038 10.368,0008.244.0005.2073.0000 PISO BASICO VARIAVEL SCFV- SERVICO DE FORTALECIMENTO DE VINC
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 3111
311 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FN

00

400 001 ASSISTÊNCIA SOCIAL(001)

1124 3.000,0008.244.0005.2168.0000 PROGRAMA CRIANCA FELIZ
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 3111
311 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FN

00

400 001 ASSISTÊNCIA SOCIAL(001)

0002 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO-SEMAB

1137 7.500,0020.122.0003.2030.0000 ADMINISTRAÇÃO E ENCARGOS DA SECRETARIA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

1145 32.910,0020.605.0011.2034.0000 MANUTENÇÃO DE MERCADOS, FEIRAS E MATADOURO PÚBLICO MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

100 001 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 GABINETE DO PREFEITO02 00



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

01 GABINETE DO PREFEITO02 00

70 -930,0004.131.0003.2007.0000 ENCARGOS COM ASSESSORIA DE IMPRENSA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
100 001 GERAL

03 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI- CGM02 00

119 -5.000,0004.124.0003.2039.0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
100 001 GERAL

07 SECRETARIA MUNIC.DE INFRA-ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE02 00

353 -33.796,4215.451.0009.1106.0000 AQUISIÇÃO DE TRATOR E/OU IMPLEMENTOS AGRICOLAS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 5101 00
510 Outras Transferências de Convênios da União
110 001 GERAL - Convênios/entidades/fundos-510

400 -80.611,9916.482.0006.1027.0000 CONST.,REST. E EQUIPAR CASAS POPUL. E MELHORIA HABITACIONAL.
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 5101 00
510 Outras Transferências de Convênios da União
110 001 GERAL - Convênios/entidades/fundos-510

1203 -102.600,0015.451.0009.1020.0000 CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTOS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 5100 00
510 Outras Transferências de Convênios da União
110 002 CONVENIO FEDERAL-510

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC., CULTURA, ESPORTE E LAZER-S02 00

514 -31.500,0012.361.0001.2041.0000 ENCARGOS C/O TRANSP.ESCOLAR DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1231 00
123 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de
115 002 EDUCAÇÃO-PROGRAMAS.124

540 -4.709,7012.361.0001.2101.0000 CONTRUBUIÇÃO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 1201 00
120 Transferência do Salário-Educação
115 002 EDUCAÇÃO-PROGRAMAS.124

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS02 01

816 -25.750,0010.301.0002.1127.0000 CONSTRUIR,AMPLIAR,REST.E EQUIPAR UBS-UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 2151 00
215 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS02 01

834 -117.932,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde

841 -22.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde

844 -11.000,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -  CIVIL F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde

846 -16.250,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde

858 -3.250,0010.301.0002.2065.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde

874 -29.966,0610.301.0002.2093.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 2141 00
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

885 -13.250,0010.301.0002.2094.0000 PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - PACS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 2141 00
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

897 -20.988,0010.301.0002.2095.0000 MANUTENÇÂO DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL- PSB
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 2141 00
214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

901 -2.000,0010.301.0002.2095.0000 MANUTENÇÂO DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL- PSB
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -  CIVIL F.R. Grupo: 0011 00
001 Recursos Ordinários
300 000 Saúde



DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238DECRETO Nº 20 , DE 01 DE JULHO DE 2019 - LEI N.238

MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUIMUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUI
RUA EMILIO BAIAO, SN - EDIF. PALACIO SABIA

41.522.210/0001-27 Exercício: 2019

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS02 01

959 -20.000,0010.301.0002.2169.0000 MANUTENÇÃO COFINANCIAMENO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 2131 00
213 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

960 -22.000,0010.301.0002.2169.0000 MANUTENÇÃO COFINANCIAMENO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 2131 00
213 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govern
115 001 SAÚDE - PROGRAMAS-214

10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS02 01

1105 -10.368,0008.244.0005.2114.0000 PROGRAMA DE ASSISTENCIA INTEGRAL A FAMILIA - PAIF/PBFI
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 3111 00
311 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FN
400 001 ASSISTÊNCIA SOCIAL(001)

1122 -3.000,0008.244.0005.2168.0000 PROGRAMA CRIANCA FELIZ
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -  CIVIL F.R. Grupo: 3111 00
311 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FN
400 001 ASSISTÊNCIA SOCIAL(001)

BONFIM DO PIAUI, 01 de julho de 2019

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-576.902,17Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

PAULO HENRIQUE VIANA PINDAÍBA

PREFEITO MUNICIPAL

 CPF 856.872.433-72


